
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

75/08/13239

VISTO
Las elecciones de renovación de Consejeros del claustro de Docentes del H.

Consejo Directivo de la Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO
Que las elecciones se llevaron a cabo el 29 de mayo de 2008.
El acta N° 11 del 2 de junio de 2008 confeccionada por la Junta Electoral de la

Facultad de Psicología que da cuenta del escrutinio realizado en los comicios
mencionados precedentemente.

Por ello, en sesión del día de la fecha, y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVODE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Proclamar Consejeros del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de
Psicología por el claustro de Docentes y a partir del 14 de junio de 2008 a:

¡Titulares iSuplentes ------------1
If--H-o-ra-c-io-M-a-Id-o-n-ad-o--I Oiga Puente de Camaño :

: Profesores Titulares I Carlos Beltramino Norberto E. Cosacov '
f-- --------~--------------~----------------.I
Profesores Titulares I Silvia Tornimbeni María Elena Cordera

, -------------+------------------4--------------.--
Profesores Adjuntos I María Elena Isaía Liliana Maulini de Bima __ 1

Profesores Adjuntos I Leticia Minhot Alejandro Rostagnotto 1

c--profesores Adjuntos ! Mariana Gómez : Teresa María Huespe !
._-----_.-----------j------------------+-------------- ---- I

Jefe de Trabajos Prácticos Silvina Brussino Jorge Alejandro Mattus :r ---- -----f----------+--------- ---l
I Jefe de Trabajos Prácticos Mariela Zachetti Luís Furlán I

! Jefe de Trabajos Prácticos Elvira Sellán i Valentín A. Peralta .J

~Profesores Titulares

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS CUATRO DIAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL OCHO.


